EDITAL Nº 180/19 DE 09 DE SETEMBRO DE 2019

TORNA PÚBLICA A LISTA PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 026/19 PARA CONTRATAÇÃO
NA FUNÇÃO DE FARMACÊUTICO...........................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso
de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar das Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado nº 026/19, regido pelo Edital nº 171/19, dos candidatos abaixo
relacionados:

                        FARMACÊUTICO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 ROSANA ROESLER LUDWIG

Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos
escritos perante a Comissão, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua
irresignação, na data de 10/09/2019.

NÃO-ME-TOQUE-RS,  09 DE SETEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
EE